

О внесении изменений в
постановление мэрии города
Ульяновска от 19.10.2010
№ 5543

В соответствии с решением Ульяновской Городской Думы от 25.12.2013
№ 201, руководствуясь Уставом муниципального образования «город
Ульяновск»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии города Ульяновска от 19.10.2010
№ 5543 «Об утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной услуги по предоставлению в аренду земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков,
государственная собственность на которые не разграничена» (с изменениями,
внесёнными постановлениями администрации города Ульяновска от
16.02.2012 № 645, от 04.09.2012 № 3913) следующие изменения:

1) в пункте 3 слова «исполняющего обязанности Главы администрации
города – председателя Комитета по управлению городским имуществом и
земельными ресурсами администрации города Ульяновска» заменить
словами «начальника Управления подготовки документов по земельным и
градостроительным вопросам администрации города Ульяновска»;

2) в Административном регламенте предоставления муниципальной
услуги по предоставлению в аренду земельных участков, находящихся в
муниципальной собственности, и земельных участков, государственная
собственность на которые не разграничена:

а) в подпункте 1.3.1 пункта 1.3:

в абзаце 1 слова «Комитет по управлению городским имуществом и
земельными ресурсами администрации города Ульяновска (далее -
Комитет)» заменить словами «Управление подготовки документов по
земельным и градостроительным вопросам администрации города
Ульяновска (далее – Управление)»;

в абзацах 2, 3, 8, 11, 25, 26, 33, 37, 38, 47, 53 слова «Комитет» заменить
словами «Управление»;

в абзаце 9 слова «отдела по оформлению прав на землю Комитета»
заменить словами «отдела по подготовке правоустанавливающих документов
на земельные участки Управления»;

в абзаце 32 слова «Комитет архитектуры и градостроительства администрации города Ульяновска» заменить словами «Управление подготовки документов по земельным и градостроительным вопросам администрации города Ульяновска»;

в абзаце 33 слова «432063, г. Ульяновск, ул. Бебеля, д. 52» заменить словами «432017, г. Ульяновск, ул. Гончарова, д.38/8»;

б) в подпункте 1.3.2.2 подпункта 1.3.2 пункта 1.3:

в абзацах 1, 2, 5, 6 слова «Комитет» заменить словами «Управление»;

в абзаце 3 слова «заместителем Главы администрации города – председателем Комитета» заменить словами «начальником Управления»;

в) в подпункте 1.3.2.3 подпункта 1.3.2 пункта 1.3:

слова «Комитет» заменить словами «Управление»;

слова «заместителем Главы администрации города – председателем Комитета» заменить словами «начальником Управления»;

г) в подпункте 1.3.2.4 подпункта 1.3.2 пункта 1.3 слово «Комитета» заменить словом «Управления»;

д) в абзаце 2 пункта 2.2 слова «Комитет по управлению городским имуществом и земельными ресурсами администрации города Ульяновска (далее - Комитет)» заменить словами «Управление подготовки документов по земельным и градостроительным вопросам администрации города Ульяновска (далее – Управление)»;

е) в абзаце 12 пункта 2.5 слова «Положение о Комитете по управлению городским имуществом и земельными ресурсами администрации города Ульяновска, утвержденное решением Ульяновской Городской Думы от 24.05.2006 № 90 («Ульяновск сегодня», № 25 (507), 06.06.2006)» заменить словами «Положение об Управлении подготовки документов по земельным и градостроительным вопросам администрации города Ульяновска»;

ж) в пункте 2.14, подпунктах 2.15.1, 2.15.2, 2.15.3 пункта 2.15, подпунктах 3.3.1, 3.3.2 пункта 3.3 слова «Комитет» заменить словами «Управление»;

з) в подпункте 3.3.3 пункта 3.3:

в абзаце 2 слова «отделом по оформлению прав на землю Комитета» заменить словами «отделом по подготовке правоустанавливающих документов на земельные участки Управления»;

в абзаце 4 слова «заместителем Главы администрации города – председателем Комитета» заменить словами «начальником Управления»;

в абзаце 4 слова «Положения о Комитете, утвержденным решением Ульяновской Городской Думы от 24.05.2006 № 90» заменить словами «Положения об Управлении»;

и) в подпунктах 3.3.4, 3.3.5 пункта 3.3 слова «Комитет» заменить словами «Управление»;

к) в абзаце 2 подпункта 3.3.6 пункта 3.3 слова «Комитета» заменить словами «Комитета по управлению городским имуществом, земельными ресурсами, архитектуры и градостроительства администрации города Ульяновска»;

л) в пунктах 4.3, 4.4, 4.5, 5.3, 5.4, 5.6, 5.7 слова «Комитет» заменить словами «Управление»;

м) в приложении № 1 к административному регламенту слово «Комитета» заменить словом «Управления»;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня».

Глава администрации города

С.С.Панчин